
ZARZĄDZENIE NR 135/2017
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 3 lipca 2017 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Koordynatorowi Centrum Organizacji Pozarządowych w Żninie 
zwanego dalej COP Żnin

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1) )

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Udzielam Pani Agnieszce Ziółkowskiej, Koordynatorowi Centrum Organizacji Pozarządowych 
w Żninie zwanego dalej COP Żnin pełnomocnictwa do zarządzania mieniem będącym w posiadaniu i zarządzie 
Centrum Organizacji Pozarządowych w Żninie zwanego dalej COP Żnin.

2. Pełnomocnictwo udziela się na czas nieokreślony od dnia 1 lipca 2017 r. i obejmuje ono czynności 
zwykłego zarządu polegające na:

1) kierowaniu i nadzorze nad jednostką organizacyjną obejmującą powierzone mienie,

2) wykonywaniu czynności pracodawcy wobec osób zatrudnionych w jednostce,

3) dysponowaniu środkami finansowymi jednostki do wysokości kwot ujętych
w planie finansowym,

4) opracowaniu projektu rocznego planu finansowego,

5) zapewnieniu właściwych warunków działania kierowanej jednostki, w tym bezpiecznych i higienicznych 
warunków pracy,

6) wyposażaniu jednostki w sprzęt niezbędny do pełnej realizacji zadań statutowych,

7) zawieraniu i podpisywaniu umów z dostawcami usług i towarów.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

BURMISTRZ ŻNINA

Robert Luchowski

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1579, z 2017 r. 
poz. 935, poz. 730.

Id: 06449522-9065-4AF3-B49F-C9441E9591C3. Podpisany Strona 1




